
 

SMLOUVA o VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY .....-

čsoa ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ ČSOB

- čsos MULTICASH 24

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46

(dále jen „čsos'y

za ČSOB:

Iveta Jonáková , Manažer korporátních klientských pracovníků

Pavel Gajda , Korporátní klientský pracovník

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu - Ostrava, Hollarova 5, 70200 Ostrava

a

VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava - Poruba, Česká republika

lČO: 61989100

zapsaná — zřizovací listina

(dále jen „Majitel instalace“)

za Majitele instalace:

prof, lvo Vondrák CSc., rektor univerzity

ČíslodatabázelBlS L 22 ;] Číslo MajiteleinstalacelBlS 2652027 ”J

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zejm. § 1746

odst. 2. a zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění gdále jen „ZoPS“) tuto

Smlouvu o využívání služby CSOB Elektronického bankovnictví — CSOB MultiCash 24

(dále jen „Smlouva o využívání služby“)

Článek I — Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy o využívání služby je poskytování služby ČSOB Elektronického bankovnictví

— ČSOB MultiCash 24 (dále jen „Služba“) a její využívání Majitelem instalace, resp. ktomu

zmocněněho/ých Uživatele/ů za podmínek uvedených ve Smlouvě o využívání služby. Specifikaci

bankovních služeb, při kterých lze využít Službu, je uvedena vachodních podmínkách pro

poskytování a využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví — ČSOB MultiCash 24, (dále

jen „Podmínky ČSOB MultiCash 24").

Článek II — Práva a povinnosti smluvních stran

1. Majitel instalace zmocňuje/pověřuje/určuje osobu/y, která/ré je/jsou uvedená/ě v příloze Zmocnění

knakládání s peněžními prostředky na účtech — ČSOB MultiCash 24 — Uživatelé, (dále jen

„Uživatelě", které je přílohou Smlouvy, (dále jen „Zmocnění — Uživatelé"), v rozsahu uvedeném ve

Zmocnění — Uživatelé:

= — k nakládání s peněžními prostředky na učtu/účtech uvedených ve Zmocnění — Uživatelé (dále

jen „Účty") prostřednictvím Služby,

  

strana 1 z 4

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; ICO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



— k nahlížení na výpisy z Účtů v elektronické podobě prostřednictvím Služby.

Majitel instalace výslovně souhlasí s tím:

— že Uživatelé mají zároveň přístup ke všem informacím o Účtech, které Služba poskytuje,

— aby ČSOB umožnila Uživatelům nahlížet na výpisy z Účtů v elektronické podobě

prostřednictvím Služby, jestliže o to ČSOB požádají.

Majitel instalace je oprávněn dát ČSOB písemnou dispozici ke změně či zrušení oprávnění

Uživatele uvedenému ve Zmocnění— Uživatelé a CSOB se zavazuje tuto dispozici neprodleně

provést a není povinna o tomto Uživatele informovat.

Majitel instalace, který není majitelem Účtů:

— bere na vědomí a souhlasí stím, že ČSOB je povinna změnit či zrušit oprávnění Majitele

instalace na základě písemné dispozice majitele Učtů, a vtakovém případě CSOB není

povinna otomto Majitele instalace informovat,

4 bere na vědomí, že vztahy mezi majitelem Učtu a Majitelem instalace nejsou předmětem této

Smlouvy o využívání služby.

Článek |I| — Poplatky

Majitel instalace, který je majitelem Účtů, si je vědom a souhlasí stim, že si ČSOB účtuje za

bankovní služby poplatky dle sazebníku ČSOB (dále jen „Sazebník“), pokud není sjednáno jinak.

Majitel instalace se seznámil s příslušnou částí Sazebníku, ve které jsou tyto poplatky a jejich výše

uvedeny, a zavazuje se tyto poplatky platit.

Poplatky související se Službou je ČSOB oprávněna účtovat ktíži učtu Majitele instalace

uvedeného ve Zmocnění — Uživatelé, které ČSOB obdržela od Majitele instalace (časově)

naposledy.

V případě. že učet, kjehož tíži budou účtovány poplatky související se Službou, bude zrušen nebo

zablokován, Majitel instalace výslovně “souhlasí stím, aby si ČSOB účtovala tyto poplatky ktíži

jiných účtů Majitele instalace vedených CSOB.

Článek IV — Závěrečná ustanovení

Smlouvu o využívání služby lze měnit pouze po dohodě smluvních stran písemnou formou.

Smluvní strany sjednávají, že Majitel instalace je oprávněn změnit Zmocnění— Uživatelé, a to

jednostranným právním jednáním vpísemné formě, která nabývá účinnosti okamžikem jeho

doručení ČSOB.

Bankovní služby prostřednictvím ČSOB MultiCash 24 ČSOB poskytuje pouze po registraci

Veřejného šifrovacího klíče Uživatele na základě Žádostí o registraci veřejného klíče podepsaného

Majitelem instalace. S ohledem na bezpečnostní zásady ČSOB doporučuje Majiteli instalace, resp.

Uživatelům provádět obnovu Veřejného šifrovacího klíče alespoň jednou za rok. Po výměně

Veřejného sifrovaciho klíče je nutné provést registraci nového Veřejného šifrovacího klíče v ČSOB

na základě Žádosti o registraci veřejného klíče.

V případě, že Majitel instalace je majitelem Účtů, smluvní strany sjednávají, že ustanovení

Smlouvy o využívání služby mají přednost před ustanoveními příslušné smlouvy o účtu uzavřené

mezi ČSOB a Majitelem instalace, ke kterému je Služba poskytovaná.

Instalaci programu ČSOB MultiCash 24 provede po dohodě sMajitelem instalace technik

společnosti Management Data, s.r.o., Bělehradská 54, Praha 2.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu o využívání

služby vypovědět bez uvedení důvodů. Smlouva o využíváni služby zaniká v případě výpovědi

dane Majitelem instalace okamžikem doručení výpovědi ČSOB. V případě výpovědi dané ČSOB

‘ zaniká Smlouva o využívání uplynutím výpovědní doby. Výpovědní doba je dva měsíce a počíná

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. V případě, že Majitel

 strana 2 z 4

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46



10.

11.

instalace je majitelem veškerých Účtů uvedených ve Zmocnění — Uživatele, platí, že pokud dojde

k ukončení závazku zposlední smlouvy o účtu, ke kterému je Majiteli *instalace Služba

poskytována, a Majitel instalace již nemá žádný účet vedený vČSOB, ke kterému je Služba

poskytována, pak dnem ukončení závazku ze smlouvy o účtu zaniká i závazek ze Smlouvy o

využívání služby.

Smluvní strany sjednávají, že součástí této Smlouvy jsou:

a) Podmínky ČSOB MultiCash 24 ze dne 1. 1. 2016

b) Obchodní podmínky pro účty a platební styk ze dne 1. 4. 2016

(dále jen „Podmínky“).

Majitel instalace si je vědom toho, že vzhledem ktomuto ujednání jsou smluvní strany vázány

nejen touto Smlouvou o využívání služby, ale mají rovněž práva a povinnosti obsažené v těchto

Podmínkách, a že nesplnění povinností vyplývajících z Podmínek má stejně důsledky jako

nesplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy o využívání služby, která na ně odkazuje. Odchylná

ustanovení Smlouvy o využívání služby mají přednost před zněním Podmínek. V případě rozporu

mezi ustanoveními Podmínek mají přednost vždy ty Podmínky, které jsou v tomto bodě uvedeny

dříve.

ČSOB a Majitel instalace sjednávají následující postup pro změnu Podmínek. ČSOB je oprávněna

navrhnout změnu Podmínek. ČSOB seznámí Majitele instalace s návrhem změny v provozních

prostorách poboček ČSOB a na www.csob.cz nejpozději dva měsíce přede dnem, kdy má změna

nabýt účinnosti. O změnách ve stejné lhůtě informuje Majitele instalace zpravidla oznámením ve

výpisu z účtu. Pokud Majitel instalace návrh na změnu neodmítne do dne, kdy má změna nabýt

účinnosti, platí, že návrh na změnu přijal. Jestliže Majitel účtu návrh na změnu do dne nabytí její

účinnosti odmítne, má právo Smlouvu s okamžitou účinností bezúplatně vypovědět. Stejný postup

strany sjednávají i pro případ změny Sazebníku.

Majitel instalace potvrzuje podpisem Smlouvy o využíváni služby, že byl s Podmínkami uvedenými

seznámen, souhlasí sjejich obsahem a zavazuje se je dodržovat, a že mu byly před uzavřením

Smlouvy o využívání služby poskytnuty informace dle ZoPS.

Smlouva o využívání služby je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje Smlouvu o využívání služby

ČSOB elektronického bankovnictví — ČSOB MultiCash 24 uzavřenou mezi smluvními stranami ze

dne 5.10. 2008 a Smlouvu o využívání služby ČSOB elektronického bankovnictví — ČSOB

MultiCash 24 uzavřenou mezi smluvními stranami ze dne 9.12. 2003.

Účinky úkonů učiněných přede dnem účinnosti této smlouvy zůstávají zachovány, nedohodnou-li

se smluvní strany jinak.

Přílohy: Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech — ČSOB MultiCash 24 — Uživatelé

Podmínky pro instalaci programu ČSOB MultiCash 24.

 

strana 3 z 4

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; lČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46



Ostrava, dne

VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ

Československá obchodní banka, a. s.

UNIVERZITA OSTRAVA

prof. Ivo Vondrák CSc.,

rektor univerzity
iveta Jonáková ,

Manažer korporátních klientských

pracovníků

Pavel Gajda ,

Korporátní klientský pracovník

   Majitel instalace  

 

Způsob ověření podpisu:

Klienta znam osobně

strana 4 z 4

Československá obchodní banka, a.s.

Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI‘ vložka 46

 


